
 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 9. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 6.6.2018 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

281/9R/2018   Zpráva o kontrole usnesení 

RM  

1. projednala  
předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí  
s vyřazením usnesení číslo 178/6R/2018, 181/6R/2018, 186/6R/2018, 220/7R/2018, 

240/7R/2018, 247/8R/2018, 250/8R/2018, 252-255/8R/2018, 258-262/8R/2018, 264-

274/8R/2018, 276-278/8R/2018 a 280/8R/2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

3. ruší  
usnesení číslo 127/4R/2018 

4. revokuje  
a. usnesení číslo 27/2R/2018 - doplňuje se bod č. 5, 6 a 7 následně: 

5. Rada města projednala na základě sejmutí záměru pronájmu prostor 

sloužícího k podnikání na adrese Letní stadion 660, Benátky nad Jizerou 

(dvoupodlažní část objektu čp. 660, pozemek za objektem 200 m2 na st. č. 

1071) z úřední desky žádost společnosti ZETA BENÁTKY s.r.o. o pronájem 

těchto prostor  

6. Rada města souhlasí s uzavřením Smlouvy o nájmu prostor sloužících k 

podnikání na adrese Letní stadion 660, Benátky nad Jizerou (dvoupodlažní část 

objektu čp. 660, pozemek za objektem 200 m2 na st. č. 1071) mezi Městem 

Benátky nad Jizerou a společností ZETA BENÁTKY s.r.o., se sídlem Letní 

stadion 660, Benátky nad Jizerou, IČO: 28178408, na dobu neurčitou, s 

účinností od 01.07.2018, za cenu ve výši 650,- Kč/m2/rok a cenu ve výši 100,- 

Kč/m2/rok za pronájem výše uvedeného pozemku. Částka odpovídající 

nájemnému za období od 1.1.2018 do doby nabytí účinnosti smlouvy bude 

uhrazena na základě dohody o narovnání 

7. Rada města pověřuje starostu města podpisem výše uvedené smlouvy 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.7.2018  Z: Marek Mařík 

b. usnesení číslo 277/8R/2018 - mění se bod č. 1, 2 a 3 a doplňuje se bod č. 4 

následně: 

1. Rada města projednala předložený návrh Smlouvy o dílo mezi Městem 

Benátky nad Jizerou, panem xxxxxxxx, panem xxxxxxxxx a zhotovitelem 

panem Liborem Šuhajem, jejímž předmětem je výměna kompletního střešního 

opláštění na domě čp. 12, Husovo náměstí, Benátky nad Jizerou za cenu ve 

výši 315.550,- Kč bez DPH (zhotovitel není plátce DPH) 



2. Rada města schvaluje předložený návrh Smlouvy o dílo mezi Městem 

Benátky nad Jizerou, panem xxxxxxxxx, panem xxxxxxxx, a zhotovitelem 

panem Liborem Šuhajem, se sídlem Okružní 4419/11, Jihlava, IČO: 74747304, 

jejímž předmětem je výměna kompletního střešního opláštění na domě čp. 12, 

Husovo náměstí, Benátky nad Jizerou za cenu ve výši 315.550,- Kč bez DPH 

(zhotovitel není plátce DPH)  

3. Rada města bere na vědomí vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje 

města, dle kterého je cena za dílo 315.550,- Kč. Na účtu vlastníků domu čp. 12 

je k 31.12.2017 částka 297.921,09 Kč. Po domluvě s ostatními vlastníky bude 

z tohoto účtu použito 250.000,- Kč. Rozdíl ve výši 65.550,- Kč bude doplacen 

rovným dílem všech vlastníků z vlastních zdrojů (tedy i město) ve výši 

21.850,- Kč 

4. Rada města pověřuje starostu města podpisem výše uvedené smlouvy 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.7.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

282/9R/2018   Návrh - Závěrečný účet města Benátky nad Jizerou za rok 2017 

RM  

1. projednala  
předložený návrh závěrečného účtu Města Benátky nad Jizerou za rok 2017 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem závěrečného účtu Města Benátky nad Jizerou za rok 2017 bez 

výhrad podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 

předpisů 

3. doporučuje  
výše uvedený účet Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 27.6.2018  Z: Jana Košťálová 

 

283/9R/2018   Návrh - Střednědobý výhled rozpočtu města 2019-2021 

RM  

1. bere na vědomí  
návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Benátky nad Jizerou na období 2019 - 

2021 

2. doporučuje  
výše uvedený výhled Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 27.6.2018  Z: Jana Košťálová 

 

284/9R/2018   Stanovení počtu členů Zastupitelstva města na volební období 2018 - 2022  

RM  

1. projednala  
na základě zákona o obcích č. 128/2000 Sb., § 67 a § 68 upravujících stanovení počtu 

členů zastupitelstva obce na každé volební období stanovení počtu členů zastupitelstva 

města na volební období 2018-2022 

2. doporučuje  
Zastupitelstvu města schválit počet členů zastupitelstva města na volební období 2018-

2022 ve stejném počtu jako v tomto volebním období, tj. v počtu 23 členů (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 27.6.2018  Z: Marek Mařík 



285/9R/2018   Smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů na akci "II/610 Tuřice - Kbel, 

I. etapa" - Středočeský kraj x Město Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů mezi Městem Benátky 

nad Jizerou a Středočeským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Středočeského kraje, p. o., jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností 

zúčastněných zadavatelů souvisejících se zadávacím řízením pro akci "II/610 Tuřice - 

Kbel, I. etapa" 

2. schvaluje  
předložený návrh Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů mezi Městem Benátky 

nad Jizerou a Středočeským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Středočeského kraje, p. o., jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností 

zúčastněných zadavatelů souvisejících se zadávacím řízením pro akci "II/610 Tuřice - 

Kbel, I. etapa" 

3. doporučuje  
výše uvedený návrh smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 27.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

286/9R/2018   Smlouva o výpůjčce movitého majetku "Osobní automobil Škoda Fabia 

kombi" - Městské centrum komplexní péče 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o výpůjčce movitého majetku "Osobní automobil ŠKODA 

FABIA KOMBI, r. z. 4SL9594" mezi Městem Benátky nad Jizerou a Městským 

centrem komplexní péče 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem Smlouvy o výpůjčce movitého majetku "Osobní automobil 

ŠKODA FABIA KOMBI" mezi Městem Benátky nad Jizerou a Městským centrem 

komplexní péče, se sídlem nám. 17. listopadu 593, Benátky nad Jizerou 

3. pověřuje  
starostu podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

287/9R/2018   Místní akční plán vzdělávání - MAS POLABÍ, o.p.s. 

RM  

1. bere na vědomí  
předložený vypracovaný Místní akční plán vzdělávání 

 

288/9R/2018   Vyplacení odměn za 1. pololetí roku 2018  

RM  

1. souhlasí  
s vyplacením odměn ředitelům základních škol, ředitelce MŠ, ředitelce MěCKP, 

ředitelům TS, SSZ, SML a zaměstnancům MěÚ za první pololetí roku 2018 (souhlasilo 

6 přítomných radních, 1 se zdržel hlasování) 

T: 15.7.2018  Z: Marek Mařík 

 



289/9R/2018   Cenová nabídka na akci "Výměna vstupních dveří, dveří do šatny a okna v 

1 NP budovy Základní školy náměstí 17. listopadu" - VEKBOL OKNA, s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti VEKBOL OKNA, s.r.o., na akci "Výměna 

vstupních dveří, dveří do šatny a okna v 1 NP budovy Základní školy náměstí 17. 

listopadu" za celkovou cenu ve výši 77.354,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti VEKBOL OKNA, s.r.o., na akci "Výměna 

vstupních dveří, dveří do šatny a okna v 1 NP budovy Základní školy náměstí 17. 

listopadu" za celkovou cenu ve výši 77.354,- Kč s DPH 

3. souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Tento výdaj je schválen v 

rozpočtovém opatření č. 2/2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.7.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

290/9R/2018   Cenová nabídka na akci "Dům u Anežky - stavební opravy balkónů" - 

Stanislav Váňa 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku pana Stanislava Váni na akci "Dům u Anežky - stavební 

opravy balkónů" za cenu ve výši 163.894,50 Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku pana Stanislava Váni na akci "Dům u Anežky - stavební 

opravy balkónů" za cenu ve výši 163.894,50 Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Tento výdaj je schválen 

v rozpočtovém opatření č. 2/2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.7.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

291/9R/2018   Cenová nabídka na akci "Benátky-rekonstrukce prohlubované studny" v 

areálu letního stadionu - VODNÍ ZDROJE, a.s. 

RM  

1. projednala  
předloženou nabídku řešení společnosti VODNÍ ZDROJE, a.s.na akci "Benátky - 

rekonstrukce prohlubované studny" v areálu letního stadionu: 

1. Vyčištění studny od stávající napadávky sedimentu - cena 34.625,36 Kč s DPH 

2. Umístění dosazovací nádrže před vodní filtry 

3. Dodatečné vystrojení studny po vyčistění - cena 124.475,12 Kč s DPH 

4. Provedení 2 nových jímacích vrtů - cena 171.648,18 Kč s DPH 

2. souhlasí  
s nabídkou řešení společnosti VODNÍ ZDROJE, a.s.na akci "Benátky - rekonstrukce 

prohlubované studny" v areálu letního stadionu dle varianty č. 4. Tento výdaj bude 

předmětem rozpočtového opatření č. 3/2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

 



292/9R/2018   Cenová nabídka na dodávku programového vybavení a zpracování dat 

"Pasportizace městského mobiliáře, aktualizace pasportů komunikací a VO" a "Software 

pro publikaci dat pasportů v městském GIS" - MK Consult, v.o.s. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti MK Consult, v.o.s. na dodávku 

programového vybavení a zpracování dat "Pasportizace městského mobiliáře, 

aktualizace pasportů komunikací a VO" a "Software pro publikaci dat pasportů v 

městském GIS" za celkovou cenu ve výši 127.050,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti MK Consult, v.o.s. na dodávku 

programového vybavení a zpracování dat "Pasportizace městského mobiliáře, 

aktualizace pasportů komunikací a VO" a "Software pro publikaci dat pasportů v 

městském GIS" za celkovou cenu ve výši 127.050,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Tento výdaj je schválen 

v rozpočtu města na rok 2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

293/9R/2018   Cenová nabídka na zpracování strategie v oblasti sportu pro město Benátky 

nad Jizerou - BDO Advisory s.r.o. 

RM  

1. projednala  
přeloženou cenovou nabídku společnosti BDO Advisory s.r.o. na zpracování strategie 

v oblasti sportu pro město Benátky nad Jizerou za cenu ve výši 59.290,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
přeloženou cenovou nabídku společnosti BDO Advisory s.r.o. na zpracování strategie 

v oblasti sportu pro město Benátky nad Jizerou za cenu ve výši 59.290,- Kč s DPH 

3. souhlasí  
s objednáním zpracování strategie v oblasti sportu. Tento výdaj je schválen v rozpočtu 

města na rok 2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

294/9R/2018   Rozpočet na akci "Odvlhčení přízemí budovy bývalý Dům dětí a mládeže, 

Benátky nad Jizerou" - MARTIN VOLEJNÍK - PROJEKCE  

RM  

1. projednala  
předložený vypracovaný rozpočet pana Martina Volejníka na akci "Odvlhčení přízemí 

budovy bývalý Dům dětí a mládeže, Benátky nad Jizerou" za cenu ve výši 1.684.188,65 

Kč s DPH 

2. doporučuje  
Zastupitelstvu města zahrnout tuto částku do rozpočtové změny. Tento výdaj bude 

předmětem rozpočtového opatření č. 3/2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 27.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 



295/9R/2018   Cenová nabídka na zabezpečení výkonu činností zadavatele veřejné 

zakázky "Pozorovatelna divokých koní a zubrů v Benátkách nad Jizerou" - PFI s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti PFI s.r.o. na zabezpečení výkonu činností 

zadavatele veřejné zakázky "Pozorovatelna divokých koní a zubrů v Benátkách nad 

Jizerou" za cenu ve výši 37.510,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti PFI s.r.o. na zabezpečení výkonu činností 

zadavatele veřejné zakázky "Pozorovatelna divokých koní a zubrů v Benátkách nad 

Jizerou" za cenu ve výši 37.510,- Kč s DPH 

3. souhlasí  
s objednáním činnosti zadavatele veřejné zakázky na akci "Pozorovatelna divokých 

koní a zubrů v Benátkách nad Jizerou" u společnosti PFI s.r.o., se sídlem Prvního pluku 

206/7, 186 00 Praha 8, za celkovou cenu 37.510,- Kč s DPH. Tento výdaj je schválen v 

rozpočtovém opatření č. 2/2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.7.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

296/9R/2018   Vyúčtování 1. částky dotace z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti za 

rok 2018 - HC Benátky nad Jizerou, z.s.; SK Benátky nad Jizerou, z.s.; Volejbalový klub 

Benátky nad Jizerou z.s. 

RM  

1. bere na vědomí  
a. předložené vyúčtování 1. částky dotace z Fondu podpory sportu a zájmové 

činnosti HC Benátky nad Jizerou ve výši 800.000,- Kč za rok 2018 

b. předložené vyúčtování 1. částky dotace z Fondu podpory sportu a zájmové 

činnosti SK Benátky nad Jizerou ve výši 710.000,- Kč za rok 2018 

c. předložené vyúčtování 1. částky dotace z Fondu podpory sportu a zájmové 

činnosti Volejbalového klubu Benátky nad Jizerou ve výši 800.000,- Kč za rok 

2018 

2. postupuje  
výše uvedená vyúčtování Finančnímu a Kontrolnímu výboru k projednání a 

Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 27.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

297/9R/2018   Žádost o schválení počtu koncertů - Kruh přátel umění 

RM  

1. projednala  
žádost pana Lubomíra Filipce o schválení návrhu počtu koncertů KPÚ v druhém 

pololetí roku 2018 a prvním pololetí roku 2019: 

11.9.2018 Petr Wagner - viola da gamba, Helena Matyášová - violoncello, honorář 

14.000,- Kč 

16.10.2018 Kvarteto Martinů, honorář 15.000,- Kč 

3.11.2018 Pražský trubačský sbor, honorář 4.000,- Kč 

20.11.2018 pí Kaban - klavír a p. Blažej - flétna (PR), honorář 15.000,- Kč 

leden 2019 ASPM (jazz a blues), honorář 20.000,- Kč 

únor 2019 Eduard Šístek - violoncello a Miroslav Sekera - klavír, honorář 12.000- Kč 

12.3.2019 Veronika Hajnová - mezzosoprán a Martin Kasík - klavír, honorář 15.000,- 

Kč 

9. nebo 16.4.2019 Panochovo kvarteto, honorář 15.000,- Kč 



14. nebo 21.5.2019 Dvořákovo trio (I. Kahánek, T. Jamník, J. Fišer), honorář 15.000,- 

Kč 

červen 2019 soubor staré hudby Fiorello, honorář 15.000,- Kč 

2. souhlasí  
s navrhovanými koncerty a uvedenými cenami tak, jak je výše uvedeno (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marie Khýnová 

 

298/9R/2018   Žádost o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku parc. č. xxxxx v 

k.ú. Nové Benátky do katastru nemovitostí - xxxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxx a paní xxxxxxxxx o provedení vkladu vlastnického práva k 

pozemku parc. č. xxxxx v k.ú. Nové Benátky do katastru nemovitostí z důvodu zahájení 

výstavby rodinného domu a zahrnutí následující klauzule do smlouvy: "V případě, že 

nedojde ke zkolaudování energetických sítí a přístupové komunikace k pozemku 

nejpozději do 31.12.2018, je Kupující oprávněn odstoupit od kupní smlouvy a 

Prodávající je povinen kupujícímu vrátit kupní cenu v plné výši" 

2. souhlasí  
s uzavřením Kupní smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou, panem xxxxxxx, bytem 

xxxxxxxxxx a paní xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, jejímž předmětem bude koupě 

pozemku č. xxxx v k.ú. Nové Benátky, ale nesouhlasí se zahrnutím výše uvedené 

klauzule do této smlouvy 

3. doporučuje  
uzavření výše uvedené Kupní smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 27.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

299/9R/2018   Žádost o možnost výsadby živého plotu, případně výstavby stěny mezi 

hřištěm v parčíku F. Bárty a přilehlými soukromými pozemky - xxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxxx a majitelů nemovitostí sousedících s parčíkem F. Bárty o 

možnost výsadby živého plotu, případně výstavby stěny mezi hřištěm v parčíku F. Bárty 

a přilehlými soukromými pozemky z důvodu zajištění soukromí a eliminace hluku 

2. souhlasí  
s výsadbou živého plotu mezi hřištěm v parčíku F. Bárty a přilehlými soukromými 

pozemky z výše uvedeného důvodu (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

300/9R/2018   Žádost o schválení převodu finančních prostředků z Rezervního do 

Investičního fondu - Mateřská škola města Benátky nad Jizerou, okres Mladá Boleslav 

RM  

1. projednala  
žádost paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky MŠ města Benátky nad Jizerou, okres Mladá 

Boleslav, o schválení převodu finančních prostředků ve výši 60.000,- Kč z Rezervního 

do Investičního fondu z důvodu zakoupení myčky na odloučené pracoviště Růženka 

 

 



2. souhlasí  
s přesunem částky ve výši 60.000,- Kč z Rezervního do Investičního fondu MŠ z výše 

uvedeného důvodu (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

301/9R/2018   Pozvání k účasti na mezinárodním Mírovém běhu - Peace Run 

RM  

1. projednala  
předložené pozvání k účasti na mezinárodním Mírovém běhu, jehož štafeta zavítá do 

Benátek nad Jizerou v sobotu 16.6.2018 ve 14:00 hodin 

2. sděluje  
pořadatelům, že město Benátky nad Jizerou se vzhledem k termínu konání (sobota) a 

kapacitnímu zajištění této akce neúčastní mezinárodního Mírového běhu dne 16.6.2018 

ve 14:00 hodin (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 6.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

302/9R/2018   Žádost o vzdání se předkupního práva k pozemku č. xxxxx v k.ú. Nové 

Benátky - xxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxx o vzdání se předkupního práva Města Benátky nad Jizerou k 

pozemku č. xxxxx v k.ú. Nové Benátky z důvodů viz. žádost 

2. nesouhlasí  
se vzdáním se předkupního práva Města Benátky nad Jizerou k pozemku č. xxxx v k.ú. 

Nové Benátky z důvodů viz. žádost 

3. doporučuje  
Zastupitelstvu města nesouhlasit se vzdáním se předkupního práva Města Benátky nad 

Jizerou k výše uvedenému pozemku (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 27.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

303/9R/2018   Dotaz na možnost prodloužení kanalizačního řadu v městské části Kbel - 

xxxxxx 

RM  

1. projednala  
dotaz paní xxxxxxxxx na možnost prodloužení kanalizačního řadu v městské části Kbel 

k domu čp. xxx 

2. sděluje  
žadatelce, že město neplánuje prodloužit kanalizační řad k výše uvedenému domu, ani 

do dalších nových lokalit. V případě zájmu si mohou majitelé nemovitostí dobudovat 

napojení na kanalizační řad na vlastní náklady po dohodě se společností Vodovody a 

kanalizace Mladá Boleslav, a.s. (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

304/9R/2018   Žádost o souhlas s rozšířením optické sítě společnosti FIBERNET na území 

Benátek nad Jizerou - SITEL, spol. s r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost společnosti SITEL, spol. s r.o. o souhlas s rozšířením optické sítě společnosti 

FIBERNET na území Benátek nad Jizerou, konkrétně k.ú. Staré Benátky. Jedná se o 



akce "Optické připojení Benátky nad Jizerou - II. etapa a Optické připojení Benátky nad 

Jizerou III. etapa". Trasa bude umisťována do chodníků, které se budou rekonstruovat 

nebo jsou těsně před rekonstrukcí. Přechody komunikací budou řešena výhradně 

podvrty 

2. souhlasí  
s rozšířením optické sítě společnosti FIBERNET na území Benátek nad Jizerou, 

konkrétně k.ú. Staré Benátky. Jedná se o akce "Optické připojení Benátky nad Jizerou 

- II. etapa a Optické připojení Benátky nad Jizerou III. etapa" dle výše uvedených 

podmínek (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

305/9R/2018   Žádost o poskytnutí finanční dotace na realizaci akce "V. ročník 

fotbalového turnaje o pohár starosty města Benátky nad Jizerou" - SK Benátky nad 

Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost pana Marka Maříka, předsedy oddílu SK Benátky nad Jizerou, o poskytnutí 

finanční dotace ve výši 20.000,- Kč na realizaci akce "V. ročník fotbalového turnaje 

mužů o pohár starosty města Benátky nad Jizerou", který se uskuteční 23.06.2018 

2. schvaluje  
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 20.000,- Kč oddílu SK Benátky nad Jizerou, 

z.s., se sídlem Letní stadion 650, Benátky nad Jizerou, IČO: 42716187, na 

realizaci akce "V. ročník fotbalového turnaje mužů o pohár starosty města 

Benátky nad Jizerou", který se uskuteční 23.06.2018 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a 

pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 23.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

306/9R/2018   Žádost o povolení přijetí sponzorských finančních a věcných darů u 

příležitosti pořádání XIII. Letních seniorských her MěCKP - Městské centrum komplexní 

péče Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky MěCKP o povolení přijetí sponzorských 

finančních darů od firmy GSP SIGN & DESIGN s.r.o. ve výši 5.000,- Kč, od firmy 

Autopůjčovna a autoopravna Jiří Švejda ve výši 4.000,- Kč a od paní Ing. Romany 

Erbenové ve výši 2.000,- Kč u příležitosti pořádání XIII. Letních seniorských her, které 

se uskuteční dne 15.6.2018 

2. souhlasí  
s přijetím sponzorských finančních darů od výše uvedených subjektů v celkové výši 

11.000,- Kč u příležitosti pořádání XIII. Letních seniorských her MěCKP, které se 

uskuteční dne 15.6.2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 15.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 



307/9R/2018   Žádost o obsazení volného místa v Domově pro seniory - Městské centrum 

komplexní péče 

RM  

1. projednala  
návrh paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky příspěvkové organizace města Městského 

centra komplexní péče, na obsazení uvolněného místa v Domově pro seniory MěCKP s 

tím, že na toto místo byla navržena paní xxxxxxxx 

2. doporučuje  
obsazení uvolněné bytové jednotky Domova pro seniory Městského centra komplexní 

péče paní xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, Benátky nad Jizerou, Benátky nad 

Jizerou (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 6.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

308/9R/2018   Žádost o povolení výstavby pergoly - xxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxxxx o povolení stavby již rozestavěné pergoly na adrese Husovo 

náměstí 60, Benátky nad Jizerou 

2. souhlasí  
s povolením stavby již rozestavěné pergoly na adrese Husovo náměstí 60, Benátky nad 

Jizerou paní xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxx, Benátky nad Jizerou za předpokladu 

doloženého souhlasu i ostatních nájemníků uvedeného bytového domu (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 31.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

309/9R/2018   Dotaz na místo praktického lékaře pro dospělé - Jana Zatloukalová 

RM  

1. projednala  
dotaz paní Jany Zatloukalové na místo praktického lékaře pro dospělé v Benátkách nad 

Jizerou 

2. rozhodla  
přeposlat výše uvedený dotaz místním praktickým lékařům (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

310/9R/2018   Prodej části pozemku č. 5009/1, části č. 5010/1, části č. 5083/4, části č. 5085 

a části č. 5086 v k.ú. Staré Benátky - AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. o prodej části pozemku č. 

5009/1 o výměře 5.766 m2, části pozemku č. 5010/1 o výměře 7.741 m2, části pozemku 

č. 5083/4 o výměře 1.608 m2, části pozemku č. 5085 o výměře 68.021 m2 a části 

pozemku č. 5086 o výměře 16.438 m2 v k.ú. Staré Benátky za cenu ve výši 50,- Kč/m2 

za účelem rozšíření dotřiďovací linky, kompostovací plochy, sběrného dvora, případně 

jiných zařízení pro využívání odpadů s tím, že veškeré náklady na převod pozemků 

budou hrazeny žadatelem 

2. souhlasí  
s prodejem části pozemku č. 5009/1 o výměře 5.766 m2, části pozemku č. 5010/1 o 

výměře 7.741 m2, části pozemku č. 5083/4 o výměře 1.608 m2, části pozemku č. 5085 



o výměře 68.021 m2 a části pozemku č. 5086 o výměře 16.438 m2 v k.ú. Staré Benátky 

společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 

Praha 10, pro výše uvedené účely s tím, že bude zadáno vypracování znaleckého 

posudku na uvedené pozemky 

3. doporučuje  
prodej výše uvedeného pozemku a části pozemků Finančnímu výboru a Zastupitelstvu 

města k projednání (souhlasilo7 přítomných radních) 

T: 27.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

311/9R/2018   Žádost o rozšíření parkovací plochy pro osobní automobily na Náměstí 17. 

listopadu - xxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
paní xxxxxxxxxx o rozšíření parkovací plochy pro osobní automobily na Náměstí 17. 

listopadu v Benátkách nad Jizerou 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého se v současné době 

neuvažuje nad budováním nových parkovacích míst v lokalitě Náměstí 17. listopadu v 

Benátkách nad Jizerou. Ve městě jsou lokality s daleko hustší zástavbou a větším 

počtem vozidel k zaparkování. Dle vyjádření referenta ŽP pana Kochmana v uvedené 

lokalitě nejsou žádné neudržované, proschlé nebo zbytečné dřeviny 

3. sděluje  
na základě výše uvedeného vyjádření žadatelce, že město v současné době neuvažuje 

nad budováním nových parkovacích míst v lokalitě náměstí 17. listopadu (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

312/9R/2018   Žádost o povolení vybudování vjezdu přes pozemek č. 941/5 v k.ú. Staré 

Benátky - xxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost manželů xxxxxxxxx o povolení vybudování vjezdu přes pozemek č. 941/5 v k.ú. 

Staré Benátky v majetku Města Benátky nad Jizerou v ulici Šnajdrova 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - pro umožnění vjezdu na pozemek - 

snížení silničních obrubníků v místě vjezdu na vlastní náklady bez porušení asfaltového 

krytu komunikace (ulice Šnajdrova) 

3. souhlasí  
s povolením vybudování vjezdu přes pozemek č. 941/5 v k.ú. Staré Benátky v majetku 

Města Benátky nad Jizerou v ulici Šnajdrova manželům xxxxxxxxxxx, bytem 

xxxxxxxx, Benátky nad Jizerou, na náklady žadatelů s tím, že nebude porušen asfaltový 

povrch komunikace v ulici Šnajdrova (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 

 



313/9R/2018   Žádost o pronájem rondelu v zámeckém parku - xxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxxx o pronájem rondelu v zámeckém parku za účelem realizace 

výstav fotografií, přednášek numerologie, astrologie a účincích Bachových esencí 

2. nesouhlasí  
s pronájmem rondelu v zámeckém parku za pro výše uvedené účely paní xxxxxxxxxx, 

bytem xxxxxxxxxx, Benátky nad Jizerou (nesouhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

314/9R/2018   Žádost o souhlas s opravou plotu mezi pozemky č. 820/10 a 820/1 v k.ú. 

Nové Benátky - xxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxxxx o souhlas s opravou plotu mezi pozemkem č. 820/10 ve 

vlastnictví žadatele a pozemkem č. 820/1 v k.ú. Nové Benátky v majetku Města Benátky 

nad Jizerou 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého se jedná o oplocení mezi 

cyklostezkou a zahrádkou v kolonii pod Kosinkou. Současná situace je zachycena na 

přiložených fotografiích. V místě, kde žadatel požaduje souhlas s výměnou oplocení je 

vhodné oplocení zrekonstruovat, jelikož stávající plot je dožívající a nové oplocení 

přispěje ke zlepšení stávajícího stavu 

3. souhlasí  
s opravou plotu mezi pozemkem č. 820/10 ve vlastnictví žadatele a pozemkem č. 820/1 

v k.ú. Nové Benátky v majetku Města Benátky nad Jizerou s tím, že nebude porušen 

povrch cyklostezky (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

315/9R/2018   Žádost o možnost prodloužení a úpravy sajdkárkrosové trati ve Kbele - 

Sajdkárkros klub Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost pana Petra Boubína, Sajdkárkros klub Benátky nad Jizerou, o možnost 

prodloužení a úpravy sajdkárkrosové trati ve Kbele z důvodu dalšího plánovaného 

rozvoje činnosti klubu a přípravy Mezinárodního mistrovství České republiky sajdkár a 

čtyřkolek 

2. postupuje  
výše uvedenou žádost k projednání Komisi místního hospodářství, podnikání a 

životního prostředí (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

316/9R/2018   Korespondence od  xxxxxxxxxx ze dne 31.5.2018 (č.j. MěÚ 

BnJ/03695/2018/Sek) 

RM  

1. projednala  
dopis od xxxxxxxx, ve kterém informuje o přijetí návrhu na ponechání stávajícího místa 

na kontejnery v ulici 5. května na komunální odpad pro nájemníky xxxxxxxx, který by 

přijal taková opatření, aby kontejnery byly přístupny pouze povolaným osobám s tím, 



že kontejnery na tříděný odpad budou přesunuty na jiné místo v blízkosti této lokality s 

tím, že xxxxxxxxx navrhuje uzavřít dohodu či smlouvu a stanovit pravidla a podmínky 

k uvedenému návrhu 

2. sděluje  
xxxxxxxxxx, že k výše uvedené záležitosti bude připraven návrh dohody, který bude 

zaslán k připomínkování (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

317/9R/2018   Žádost o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku parc. č. xxxxxx 

v k.ú. Nové Benátky do katastru nemovitostí - xxxxxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxxxxxx a pana xxxxxxxxxx o provedení vkladu vlastnického práva k 

pozemku parc. č. xxxxxx v k.ú. Nové Benátky do katastru nemovitostí z důvodu čerpání 

hypotečního úvěru a získání stavebního povolení 

2. souhlasí  
s uzavřením Kupní smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou, paní xxxxxxxxx, bytem 

xxxxxxxxxx a panem xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx, jejímž předmětem bude koupě 

pozemku č. xxxxx v k.ú. Nové Benátky 

3. doporučuje  
uzavření výše uvedené Kupní smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 27.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

318/9R/2018   Žádost o vybudování parkovacího místa na pozemku č. 397/18 v k.ú. Nové 

Benátky - xxxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost xxxxxxxxxxx o vybudování parkovacího místa na pozemku č. 397/18 v k.ú. 

Nové Benátky v majetku Města Benátky nad Jizerou, vedle pozemku č. xxx v k.ú. Nove 

Benátky ve vlastnictví žadatelů z důvodu výstavby cyklostezky Benátky-Dražice a 

znemožnění využití stávajícího místa pro parkování 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého dojde v souvislosti s 

výstavbou cyklostezky ke změně dopravního režimu před nemovitostí žadatele. Z 

tohoto důvodu je možné, aby si žadatel na vlastní náklady upravil pro parkování prostor 

mezi obrubou a jeho oplocením v místě, kde to je to prostorově možné, např. na 

pozemku žadatele xxxxxx. V případě, že by to nebylo technicky možné, je reálné, aby 

si žadatel zřídil na vlastní náklady a bez možnosti pronájmu, parkovací stání dle jeho 

návrhu. Primárně by měl však každý parkovat na vlastním pozemku 

3. sděluje  
žadatelům, že je možné na vlastní náklady upravit pro parkování prostor mezi obrubou 

a oplocením v místě, kde to je to prostorově možné, např. na pozemku žadatele xxxx. V 

případě, že by to nebylo technicky možné, je reálné, aby si žadatel zřídil na vlastní 

náklady a bez možnosti pronájmu, parkovací stání dle jeho návrhu. Primárně by měl 

však každý parkovat na vlastním pozemku (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 



319/9R/2018   Žádost o možnost ponechání prostor společenského sálu v MěCKP pro 

potřeby MěCKP - Městské centrum komplexní péče 

RM  

1. projednala  
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky Městského centra komplexní péče, o možnost 

ponechání prostor společenského sálu v MěCKP pouze pro potřeby MěCKP a to 

především z důvodu plánované rekonstrukce budovy MěCKP. V současné době je sál 

využíván 3x týdně Klubem pro seniory 

2. sděluje  
žadatelce, že město nedisponuje žádnými jinými vhodnými prostory, ve kterých by Klub 

pro seniory mohl působit a navrhuje, aby byl ve spolupráci s vedoucí Klubu pro seniory 

a ředitelkou MěCKP stanoven organizační řád pro využívání výše uvedených prostor 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

320/9R/2018   Žádost o povolení sportovně-ekologické akce "Rozloučení s létem" - 

Benátky sobě 

RM  

1. projednala  
žádost paní Mgr. Sylvy Buriánové, sdružení Benátky sobě, o povolení uspořádání 

sportovně-ekologické akce "Rozloučení s létem", která se uskuteční dne 15.09.2018 v 

době od 14:00 do 18:00 hodin v prostorách cyklostezky (od společnosti Carborundum 

k Loděnici) s tím, že akce bude zakončena v prostorách Loděnice, kde proběhne 

vyhodnocení s doprovodným programem 

2. souhlasí  
s povolením uspořádání sportovně-ekologické akce "Rozloučení s létem", která se 

uskuteční dne 15.09.2018 v době od 14:00 do 18:00 hodin v prostorách cyklostezky (od 

společnosti Carborundum k Loděnici) s tím, že akce bude zakončena v prostorách 

Loděnice a nebude využita k předvolební kampani politických stran (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

321/9R/2018   Program jednání Zastupitelstva města dne 27.06.2018 

RM  

1. schvaluje  
program jednání Zastupitelstva města, které se bude konat dne 27.06.2018 od 18:00 

hodin ve velké zasedací místnosti městského úřadu dle přiložené přílohy (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 27.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

322/9R/2018   Oprava plotu u pomníku ve Kbele 

RM  

1. projednala  
návrh odboru Správy majetku a rozvoje města na opravu plotu u pomníku ve Kbele. Dle 

vyjádření odboru SMRM je plůtek okolo pomníku ve Kbele třeba natřít. Jsou na něm 

staré nátěry a bylo by lépe je odstranit. Plot je napevno zabetonovaný a nelze jej bez 

poškození demontovat. Nabídka na opískování na místě od p. Romana Honce je 20 tis. 

bez DPH. Pro porovnání nabídka na opískování v Kropáčově Vrutici (p. Vaňourek) je 



2 tis. Kč, ale musel by se tam plot dovézt. Nový plot okolo kapličky v Obodři stojí 

21600,- Kč bez DPH. Odbor SMRM navrhuje plot natřít bez opískování 

2. souhlasí  
s nátěrem plotu u pomníku ve Kbele bez opískování dle návrhu odboru Správy majetku 

a rozvoje města. Tento výdaj je schválen v rozpočtu města na rok 2018 (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 31.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

323/9R/2018   Cenová nabídka na nákup šlapadel a pramic do půjčovny v areálu Loděnice 

- CZECH Marine s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti CZECH Marine s.r.o. na nákup 2 ks pramic 

včetně příslušenství, 2 ks šlapadel a 16 ks plovacích vest za celkovou cenu ve výši 

98.936,- Kč s DPH do půjčovny v areálu Loděnice 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti CZECH Marine s.r.o. na nákup 2 ks pramic 

včetně příslušenství, 2 ks šlapadel a 16 ks plovacích vest za celkovou cenu ve výši 

98.936,- Kč s DPH do půjčovny v areálu Loděnice 

3. souhlasí  
s objednáním šlapadel a pramic do půjčovny v areálu Loděnice dle výše uvedené 

nabídky u společnosti CZECH Marine s.r.o., se sídlem Průmyslová zóna 98, 373 71 

Dubičné. Tento výdaj je schválen v rozpočtu města na rok 2018 (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

324/9R/2018   Cenová nabídka na akci "Rekonstrukce rozvodů vody a stavební úpravy v 

MŠ Poupátko" - Vodoinstalatérství Radek Štorkán, Stanislav Váňa 

RM  

1. projednala  
a. předloženou cenovou nabídku firmy Vodoinstalatérství Radek Štorkán na akci 

"Rekonstrukce rozvodů vody v MŠ Poupátko" za cenu ve výši 430.159,- Kč bez 

DPH 

b. předloženou cenovou nabídku pana Stanislava Váni na akci "Stavební úpravy 

spojené s výměnou vnitřních rozvodů v MŠ Poupátko" za cenu ve výši 284.850,- 

Kč bez DPH 

2. schvaluje  
výše uvedené cenové nabídky na akci "Rekonstrukce rozvodů vody a stavební úpravy v 

MŠ Poupátko" od Vodoinstalatérství Radek Štorkán a pana Stanislava Váni za celkovou 

cenu ve výši 865.161,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Tento výdaj je schválen 

v rozpočtu města na rok 2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

 

 

 



325/9R/2018   Žádost o schválení úprav prostor sloužících k podnikání na adrese Zámek 

50 a Smlouvy o nájmu těchto prostor - ÁMOS - vzdělávání s.r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost společnosti ÁMOS - vzdělávání s.r.o. o: 

a. schválení úprav prostor sloužících k podnikání na adrese Zámek 50 - část 

přízemí budovy o celkové výměře 86,34 m2 a Smlouvy o nájmu těchto prostor 

dle přiložených návrhů 

b. souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy s paní Ing. Janou Kozákovou, IČO: 

01692992, na pronájem výše uvedených prostor pro účely podnikání v oblasti 

čínské medicíny 

c. - opravu a doplnění chybějících klik na otevírání oken vzhledem k tomu, že jde 

o historický objekt 

- výměnu kamen v pronajatých prostorech 

- revizi elektrických rozvodů v objektu za účelem zjištění možnosti instalace 

elektroměřičů pro jednotlivé podnikatelské subjekty  

- získání klíče od vstupu do areálu zámku 

- povolení umístění reklamního panelu 

2. souhlasí  
a. se schválením úprav prostor sloužících k podnikání na adrese Zámek 50 - část 

přízemí budovy o celkové výměře 86,34 m2 a s návrhem na úpravu Smlouvy o 

nájmu těchto prostor s účinností od 1.7.2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

b. s uzavřením podnájemní smlouvy s paní Ing. Janou Kozákovou, IČO: 01692992, 

na pronájem výše uvedených prostor pro účely podnikání v oblasti čínské 

medicíny (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 1.7.2018  Z: Marek Mařík 

3. navrhuje  
ostatní požadavky prověřit a řešit dle dohody s tím, že případná výměna či oprava 

akumulačních kamen bude řešena po uvedení kamen do provozu (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 31.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

326/9R/2018   Žádost o prodloužení smlouvy nájmu podporovaného vstupního bytu na 

adrese 17.listopadu čp. 493 - xxxxxxx  

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxxxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. x, na adrese 

náměstí 17. listopadu 493, Benátky nad Jizerou 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého je nájemné placeno vždy 

řádně a včas. Žadatel splňuje všechny podmínky pro nájem uvedeného bytu. Odbor 

SMRM doporučuje prodloužit smlouvu na dobu určitou a to od 1.5.2018 do 30.4.2019 

3. souhlasí  
s prodloužením Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. x, na adrese náměstí 17. listopadu 

493, Benátky nad Jizerou, s panem xxxxxxxxx na dobu určitou a to od a to od 1.5.2018 

do 30.4.2019 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 6.6.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 



327/9R/2018   Žádost o navýšení rozpočtu, souhlas s použitím Investičního fondu, souhlas 

s navýšením odpisů na rok 2018 a o součinnost v souvislosti s navýšením kapacity školní 

jídelny - Základní škola Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55 

RM  

1. projednala  
žádosti pana Mgr. Radka Dostála, ředitele Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo 

náměstí 55 o: 

a. navýšení rozpočtu školy o částku ve výši 200.000,- Kč z důvodu otevření třech 

prvních tříd oproti předpokladu z důvodu: 

1. doplnění dvouskříněk do šaten (15x), lavic a věšáků ...cca 60.000,- Kč 

2. dokoupení stavitelných lavic (15x) a židlí (30x) … cca 110.000,- Kč 

3. tabule...cca 30.000,- Kč 

b. souhlas s použitím investičního fondu na nákup IA tabule ve výši 61.000,- Kč 

rovněž pro využití ve třídách prvního stupně 

c. odsouhlasení navýšení odpisů na 2018 na nákup nového serveru o 5.357,- Kč, 

který začne být odepisován v 7/2018 (server byl zakoupen z investičního 

příspěvku města) 

d. součinnost v souvislosti s navýšením kapacity školní jídelny 

2. souhlasí  
a. s navýšením rozpočtu školy o částku ve výši 200.000,- Kč z výše uvedeného 

důvodu a doporučuje Zastupitelstvu města navýšení rozpočtu Základní školy 

Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55 ke schválení (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 27.6.2018  Z: Marek Mařík 

b. s použitím investičního fondu na nákup IA tabule ve výši 61.000,- Kč rovněž 

pro využití ve třídách prvního stupně (souhlasilo 7 přítomných radních) 

c. s navýšením odpisů na 2018 na nákup nového serveru o 5.357,- Kč, který začne 

být odepisován v 7/2018 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

d. se součinností v souvislosti s navýšením kapacity školní jídelny (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 31.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

328/9R/2018   Cenová nabídka na akci "Opravy výtluků a ostatních závad na místních 

komunikacích" - Jiří Toman 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku firmy pana Jiřího Tomana na plánované opravy výtluků 

a ostatních závad na místních komunikacích ve městě za celkovou cenu ve výši 

805.379,63 Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku firmy pana Jiřího Tomana na plánované opravy výtluků 

a ostatních závad na místních komunikacích ve městě s tím, že z této nabídky budou 

vyjmuty ulice, v kterých je plánována celková rekonstrukce a dle toho bude upravena 

celková cena. Tento výdaj je schválen v rozpočtu města na rok 2018 (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

   

RNDr. Pavel Štifter v.r. 
místostarosta 

  
Jaroslav Král v.r. 

starosta 



 


